
ادامه از صفحه یک‌

در صورتي‌كه برنامه‌هاي حمايتي ادامه‌دار 
باشد، اين سياست كمي به آرامش بازار كمك 
مي‌كند وگرنه دوباره فرسايش بورس را شاهد 
خواهيم بود. در اين ميان بررسي وعده‌هايي 
كه چهره‌هاي مختلف حاضر در انتخابات در 
خصوص چشم‌انداز پيش روي بازارهاي ۵گانه 

ارايه مي‌كنند، 
تصويري از احتمالات آينده را مشخص 
مي‌كند. روشن است توجه به ديدگاه‌هاي 
كارشناسي اقتصاد را در مسير درستي 
قرار مي‌دهد و گفتماني كه بر استفاده از 
اين ديدگاه‌ها تاكيد دارد، كدام است. در 
آينده بيشتر مي‌توان درباره نسبت هر كدام 
‌از نامزدها با توسعه و سازندگي صحبت

 كرد.

هفتمین جلسه کمیته سیاسی و 
کنسولی اربعین برگزار شد

هفتمین جلسهک میته سیاسی وک نسولی 
اربعین حسینی با حضور معاونک نسولی، 
مجلس و ایرانیان وزارت خارجه برگزار شد.  
هفتمین جلسهک میته سیاسیک  نسولی اربعین 
حسینی، به منظور بررسی آخرین اقدامات 
انجام گرفته و ارزیابی امکانات فنی و تجهیزات 
لازم برای ارائه خدمات به زوار حسینی )ع( 
برگزار شد. بیکدلی معاونک نسولی، مجلس 
و ایرانیان وزارت امور خارجه و رئیسک میته 
سیاسی وک نسولی ستاد اربعین حسینی 
تسهیل تردد زوار در مرزها رای کی از مهمترین 
وظایف ستاد عنوانک رد. بر لزوم احترام به 
قوانین جمهوری اسامی ایران و همینطور 
جمهوری عراق، به عنوانک شور میزبان مراسم 
اربعین بر ضرورت تامین تجهیزات لازم در 
نقاط مرزی و نقاطک نسولی تأیکد شد.در این 
جلسهک ارگروه های مختلف، گزارشات خود 
را در رابطه با آخرین پیگیری انجام شده در 
باره برگزاری هر چه باشکوه تر مراسم اربعین 
حسینی )ع( و ارائه خدماتک نسولی ارائه 

کردند.

 قوه قضاییه از طریق پنجره 
ملی خدمات غیرحضوری ارائه 

می‌دهد
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: قوه 
قضاییه از جمله نهادهایی استک ه به پنجره 
ملی خدمات دولت هوشمند متصل شد و 
بخشی از خدمات این قوه از طریق این سامانه 
انجام می‌شود.  عیسی زارع پور در حاشیه جلسه 
هیات دولت در جمع خبرنگاران درباره اقدامات 
انجام شده در حوزه پنجره ملی خدمات دولت 
هوشمند اظهار داشت: قوه قضاییه هم از دیگر 
نهادهایی استک ه به این سامانه متصل شد و 
بخشی از خدمات این قوه از طریق سامانه پنجره 
ملی انجام می‌شود. به عنوان مثال اگر بخواهید 
برای محاکم قضایی نوبت بگیریدی ا گواهی 
عدم سوء پیشینه برای شما صادر شود از طریق 
پنجره ملی در مدت ۲۴ ساعت می توانید این 

کار را انجام دهید.

بهادری جهرمی از عیدی 
دولت به بازنشستگان خبر داد
سخنگوی دولت سیزدهم گفت: دولت 
منتظر بود تا قانون برنامه ابلاغ شود و چون 
تاخیر در ابلاغ برنامه صورت گرفت، دولت 
در ابلاغ برنامه تصویبک رد تا به صورت علی 
الحساب مبلغی برای اعیاد غدیر و قربان 
برای بازنشستگان واریز شود. »علی بهادری 
جهرمی« سخنگوی دولت پس از جلسه 
هیات دولت در جمع خبرنگاران اظهار 
داشت: جلسه هیات وزیران با سرپرست 
ریاست جمهوری برگزار شد و درک نار 
گزارش های متعدد در حوزه عملکردی 
دولت، مصوبات متعددی هم شاهد بودیم.
وی در ادامه بیانک رد: اهم مصوبات با توجه 
به مطالبه به حق بازنشستگان در متناسب 
سازی حقوق بازنشستگان پیش از این با 
هماهنگی مجلس احکامی پیش بینی شده 
بود و دولت منتظر بود تا قانون برنامه ابلاغ 
شود و چون تاخیر در ابلاغ برنامه صورت 
گرفت، دولت در اباغ برنامه تصویبک رد 
تا صورت علی الحساب مبلغی برای عید 
غیر و قربان برای بازنشستگان عزیز واریز 

داشته باشیم.

سرمقاله

سیاست داخلی

 naslefardanews  
  naslfarda

سیاست2
Policy

پنج‌شنبه 7 تیر 1403  
سال سی‌وسوم | شماره 7385

27 ژوئن 2024 | 20 ذی الحجه 1445

انتخابات
آیت‌اله جوادی آملی:

  برای حفظ وحدت 
در انتخابات شرکت کنیم

  آیت‌اله جوادی آملی از همگان دعوت 
کرد تا برای انتخاب چهاردهمین رئیس 
جمهور پای صندوق های رأی بیایند. آیت‌اله 
جوادی آملی اظهار داشت: مردم در دین 
اسلام محوریت اصلی را دارند و جایگاه آنها 
صرفاً به دلیل انتخابات و جمهوریت نیست؛ 
مردم ایران نیز مردمی بزرگ و با فرهنگ 
هستند و در همه صحنه هایک شور از جمله 
دفاع مقدس حضور فعال داشته اند، باید 
مسئولین این تلاش و از‌ خود گذشتگی 
مردم را قدر بدانند و با سر و سامان دادن به 
اوضاع اقتصادی و اجتماعیک اریک نند تا 
ملت بتواند روی پای خود بایستد.او افزود: 
امروز موظف هستیم وحدت خود را حفظ 
کنیم و در این مناسبت ها مانند انتخاباتک ه 
در استقلالک شور، امنیت، عظمت، جلال و 
شکوه این مملکت دخیل هستند حضور فعال 
داشته باشیم، حضور در پای صندوق های 
رأی، کی قدرت ملی، دینی و اسلامی است 
که دشمن زدایی میک ند و تا وقتی مردم در 
صحنه حضور دارند، برایک شور هیچ گونه 

مشکلی پیش نخواهد آمد

دعوت آیت الله نوری‌همدانی 
برای حضور پرشور مردم در 

انتخابات‌
آیت‌اله نوری همدانی مردم را به حضور 
پرشور در چهاردهمین انتخابات ریاست 
جمهوری و پای صندوق‌های رأی دعوت 
کرد. آیت‌اله نوری همدانی اظهار داشت:ی کی 
از نمادهای مردم سالاری دینی، انتخابات 
است؛ براین اساس باید توجه داشت حضور 
پرشور در انتخابات بر تقویت این اصل خواهد 
افزود و موجب تقویت نظام اسلامی خواهد 
شد و از طرفی چشم طمع دشمنان ملت را 
کور خواهد نمود و موجب قدرت و استحکام 

انقلاب اسلامی خواهد شد.
او با اشاره به اهمیت حضور حداکثری پای 
صندوق‌های رأی افزود: بدون تردید انتخاب 
فردی اصلح در حل مشکلات موجود مؤثر 
خواهد بود.مرجع تقلید شیعیان گفت: 
اینجانب از عموم مردم شریف ایران اسلامی 
دعوت می‌کنم در این انتخابات مهم شرکت 
نموده‌ و  وحدت و همدلی خود رای کبار دیگر 
در مقابل چشم ناظران جهانی به نمایش 

بگذارند.
وزیر کشورمطرح کرد: 

مشکل در رای‌گیری حجاج 
ایرانی در عربستان

وزیرک شور گفت: بیش از ۳۰۰ شعبه اخذ رای 
در خارج ازک شور داریم و تنها درک شورهای 
عربستان سعودی وک انادا شعبه اخذ رای 
نداریم. احمد وحیدی در حاشیه جلسه 
هیات دولت در جمع خبرنگاران اظهار 
داشت: در خارج ازک شور بیش از ۳۰۰ شعبه 
اخذ رای آماده است و مشکلی در این زمینه 
نداریم.وی افزود: با توجه به اینکه تعداد قابل 
توجهی از حجاجک شورمان در عربستان 
حضور دارند اما هنوز عربستان نپذیرفته 
استک ه شعبه اخذ رای در اینک شور داشتبه 
باشیم و امیدواریم در مدت باقی مانده 
رضایت مسوولان اینک شور راک سبک نیم.
وزیرک شور گفت: مشکل دیگر ما مربوط به 
کشورک اناداست زیرا بسیاری از هموطنان 
ما در اینک شور زندگی میک نند و با وجود 
اینکهک انادا مدعی حقوق بشر است تاکنون 
نپذیرفته استک ه انتخابات آنجا برگزار شود 
اما در باقی موارد وزارت امور خارجه طبق 
مسولیت‌های خود اقدامات داخلی را انجام 

داده است.

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست: 

 رئیس‌جمهور آینده  
»محیط زیست« را یکی از 

راهبردهای اصلی خود بداند
رئیس سازمان حفاظت محیط زیست گفت: 
برای انتخابات ریاست جمهوری فردی 
را انتخابک نیمک ه محیط زیست رای کی از 
راهبردهای اصلی و از مسائل مهم و زیربنایی 

توسعه بداند.
»علی سلاجقه« رئیس سازمان حفاظت محیط 
زیست در حاشیه جلسه  دیروز هیئت دولت با 
حضور خبرنگاران، گفت: سعی می‌کنیم برای 
انتخابات ریاست جمهوری فردی را انتخاب 
کنیمک ه محیط زیست رای کی از راهبردهای 
‌اصلی و از مسائل مهم و زیربنایی توسعه 

بداند.
وی در خصوص آتش سوزی جنگل‌های 
لردگان، اظهارک رد: با سازمان منابع طبیعی 
کشور همکاری داشته و از همه ظرفیت‌ها برای 
مهار آتش استفاده می‌کنیم، اما با این درجه 
حرارتک ه وجود دارد و متأسفانه برخی مسائل 
هم عمدی است و در این شرایطک ار با مشکلاتی 

مواجه است.

خطر درگیری مستقیم بین قدرتهای هسته‌ای بسیار بالاستبنی‌گانتس: بهای جنگ با حزب‌اله بسیار سنگین استنتانیاهو به دنبال تخریب روابط واشنگتن - تل‌آویو است

نخست‌وزیر اسبق رژیم صهیونیستی، نتانیاهو را به بی‌برنامگی در سایه تحولاتک نونی 
سرزمین‌های اشغالی متهمک رده و گفتک ه وی عمدا به دنبال تخریب روابط واشنگتن- تل 
آویو است.ایهود اولمرد نخست وزیر اسبق رژیم صهیونیستی گفتک ه بنیامین نتانیاهو 
نخست وزیرک نونی این رژیم به دنبال تخریب تل‌آویو است و باید فوراً برکنار شود.وی 
نتانیاهو را به سستی در پرونده اسرای صهیونیست در غزه متهمک رده و گفتک ه اقتصاد 
سرزمین‌های اشغالی فروپاشیده و خدمات عمومی از بین رفته و بسیاری از مناطقک املًا 

تخلیه شده وک ابینه هیچ طرحی در این زمینه‌ها ندارد.

بنی گانتس با هشدار درباره عواقب فاجعه‌بار جنگ گسترده با لبنان گفتک ه بهای سنگینی در 
این جنگ می‌پردازیم و باید از آن اجتنابک نیم.»بنی گانتس« رئیس حزب آبی سفید رژیم 
صهیونیستی و عضو سابقک ابینه جنگ این رژیمک ه اخیراً استعفا داد، طی سخنانی درباره تحولات 
جبهه شمالی فلسطین اشغالی، درباره خطر گسترش جنگ با لبنان هشدار داده و تایکدک رد: 
اسرائیل بهای سنگینی را در صورت جنگ گسترده با حزب‌اله خواهد پرداخت.بنی گانتس گفتک ه 
اگر تل آویو به جنگ گسترده با حزب اله وارد شود، بهای سنگینی می‌پردازد و باید برای سناریوی 
آسیب رسیدن به زیرساخت‌ها و حوادثیک ه موجب تلفات بی شمار انسانی می‌شود، آماده شود. 

معاون وزیر خارجه روسیه هشدار دادک ه در شرایطک نونی جهان احتمال خطر درگیری مستقیم 
بین قدرت‌های هسته‌ای بسیار بالاست. »سرگئی ریابکوف« معاون وزیر خارجه روسیه اعلامک رد 
که در شرایطک نونی جهان خطر درگیری مستقیم مسلحانه بین قدرت‌های هسته‌ای وجود دارد.
وی دراین‌باره گفت: ما به نتیجه رسیده‌ایمک ه خطرهای درگیری مستقیم بین قدرتهای هسته‌ای 
بسیار بالاست. مخالفان غربی عمداً شرایط غیرقابل‌قبولی را برای مذاکرات امنیتی با مسکو ایجاد 
می‌کنند.ریابکوف همچنین افزود: باید به آینده فکرک نیمک ه چگونه خطرات کی درگیری مستقیم 

را به حداقل برسانیم. 
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سامان سفالگر/ گروه  بین الملل

به گزارش خبرنگار بین الملل نسل فردا؛ بر 
کسی پوشیده نیستک ه عربستان سعودی 
به ویژه در سال های اخیر جاه طلبی های 
قابل توجهی را در عرصه حکمرانی خود 
تعریفک رده است. اینک شور پس از ناکامی 
در پیشبرد طرح های منطقه ای اش و مقابله 
با محور مقاومت، معطوف به حوزه قدرت نرم 
و توسعه بیش از پیش قدرت اقتصادی اش 
شده و سعی داشته از این رهگذر، خود را به 
مثابه کی مدینه فاضله وک شور پرُرونق برای 
دیگرک نشگران منطقه ای و بین المللی 
معرفیک ند و از این رهگذر، بنیان های 
قدرت و امنیت ملی خود را تقویتک ند. با 
این حال، به تازگی شاهد بوده ایمک ه نشریه 
»فارِن افرز« گزارشی معنادار را در مورد 
عربستان سعودی منتشرک رده است. ماجرا 
از این قرار استک ه این نشریه معتبر حوزه 
سیاست خارجی در آمریکا، در گزارشی 
تایکدک ردهک ه عربستان سعودی با توجه به 
پیشرفت های قابل توجه در برنامه هسته ای 
ایران به دنبال آن است تا مقدمات فناوری 
هسته ای و زیرساخت های مرتبط با آن 
را در خاک خود فراهم سازد. فارن افرز به 

این مساله اشاره داردک ه سعودی ها برنامه 
‌اتمی ایران را به مثابه کی تهدید برای خود 
می نگرند و بنا بر ادعای این نشریه آمریکایی 
اگر ایران به ساح های اتمی دستی ابد، 
عربستان نیز به صورت جدی پیگیر خواهد 
شد تا به تسلیحات مذکور دستی ابد. البته 
که ادعاهای فارِن افرز به عنوان کی نشریه 
غربی علیه ایران و برنامه هسته ایک شورمان 

تا حد زیادی مغرضانه و جهت دار هستند. 
با این همه، این واقعیتک ه سعودی ها در 
پی دستیابی به فناوری هسته ای هستند، 
 کیواقعیت است و در این رابطه رایزنی 
هایی جدی را نیز با آمریکا در سال های 
اخیر داشته اند. در این رابطه، نکته قابل 
تامل این استک ه واشینگتن چندان 
مایل به همکاری با عربستان در این حوزه 

نیست و درست به همین دلیل شاهدیم 
که سعودی‌ها کی گردش قابل توجه را 
به سمت چین در دستورکار قرار داده اند. 
معادله ایک ه سبب شده تا در ماه های اخیر 
گزارش های مختلفی در مورد همکاری‌های 
موشکی چین و عربستان و البته ساخت 
برخیک ارخانه های تولید تسلیحات از 
سوی چین در خاک عربستان منتشر 

شود. همکاریی‌هاییک ه می توانند به حوزه 
هسته‌ای نیز تسری پیداک نند. با این حال، 
گزارش فارن افرز در مورد اراده عربستان 
برای دستیابی به فناوری و ساح های 
هسته ای، حامل 2 پیام مهم است. اولا، این 
گزارش به صورت ضمنی اعتراف میک ند 
که ایران به کی بازیگر قدرتمند در سطح 
منطقه تبدیل شدهک ه این مساله سبب شده 
تا طیف قابل توجهی از بازیگران منطقه‌ای 
در مواجهه با تهران احساسا هراس و نگرانی 
کنند و در موقعیت منفعل قرار گیرند و به 
بیان ساده تر بر آن باشند تا متناسب با تهران 
و از موضعی منفعل، بنیان های قدرتشان را 
تقویتک نند. دوم آنکه قابل تامل استک ه 
می بینیم دولت های غربی سال هاستک ه 
در مساله هسته ای با ایران مذاکره میک نند 
اما در مورد عربستان سعودی خیلی صریح 
می گویندک ه حاضر به همکاری هسته ای 
با اینک شور نیستند. معادله ایک ه باز هم 
نشان دهنده تفاوت های قابل توجه در 
سطح قدرت ایران وک شورهای منطقه است 
و تایید میک ندک ه ایران کی قدرت منطقه 
ای قابل ملاحظه استک ه نمی توان نسبت 
به موقعیت و جایگاه آن در سطح منطقه 

بی‌توجهی پیشهک رد. 

2 پیام یک گزارش جنجالی در مورد عربستان سعودی
ت

ه مل
خان

س :
عک

جاه طلبی های هسته‌ای  عربستان ادامه دارد؛

سیاست داخلی
 نماینده مردم کرمانشاه:

 اجماع در بین کاندیداهای جریان 
انقلاب از نان شب واجب‌تر است

 رئیس ستاد انتخابات استان تهران:
جوهری: اخذ رای فقط با شناسنامه 

و کارت ملی

دادستان کل کشور:
مردم مثل گذشته پای صندوق‌های 

رای می‌آیند

سخنگوی سپاه پاسداران: 
راهبرد ما دعوت به مشارکت حداکثری و 
ممنوعیت ورود مصداقی پاسداران است

نماینده مردمک رمانشاه در مجلس شورای اسلامی 
تایکدک رد: امروز وحدت در درون جریان انقلاب و 
اجماعک اندیداها به نفع فرد اصلح از نان شب واجب‌تر و 
ضروری‌تر است.حجت الاسلام والمسلمین سیدجواد 
حسینییک ا در گفت و گو با ایسنا با اشاره به ضرورت 
اجماعک اندیداها به نفع فرد اصلح، بیانک رد: امروز 
وحدت برای جریان انقلابی از نان شب نیز واجب‌تر و 
ضروری‌تر است، اگر وحدت صورت نگیرد این اختلاف 
سبب می شود تا با حداقل رای دولت را واگذارک نند 
به جریان مقابل. این کی گناه نابخشودنی برای تمام 
کاندیداهایی استک ه در این جبهه بوده و تا به امروز 
تلاشک رده‌اند.وی در ادامه اظهارک رد: نباید با اختلاف 
کار را پیش برد. لازم استک اندیداها به نفع بزرگان این 
جامعه و دلسوزان گوش داده و بنشینند و بر اساس کی 
نظرسنجی علمی قابلیت‌ها را بسنجند و هرک سیک ه 
اصلح بود باقی مانده و سایرک اندیداها از صحنه خارج 
شوند. این کی ضرورت است.ک اندیداهای جبهه 
انقلاب باید از تفرقه فاصله گرفته و به نفعک اندیدا اصلح 
به اجماع برسند.نماینده مردمک رمانشاه در مجلس 
شورای اسامی تصریحک رد: قطعا زمانیک ه اجماع 
صورت گیرد، مردم با شور بیشتری در انتخابات شرکت 
کرده و منجر به مشارکت بیشتر مردم در انتخابات 
خواهد شد. هر دو تفکر نیز در صحنه نماینده خواهند 
داشت. مردم با هر سلیقه ایک ه دارند پای صندوق رای 
حضور پیداک رده و بهک اندیدای مورد نظر خود رای 

خواهند داد.

رئیس ستاد انتخابات استان تهران تایکدک رد: 
کاندیداها توجه داشته باشندک ه از ساعت هشت 
صبح امروز تبلیغات انتخاباتی ممنوعه بوده و اخذ 
رای در روز جمعه تنها با ارائه دو مدرک هویتیک ارت 
ملی و شناسنامه ممکن است.سید عباس جوهری 
در گفت‌وگویی ضمن تشریح آخرین وضعیت فرآیند 
برگزاری انتخابات در استان تهران، بیانک رد: همان 
گونهک ه مستحضر هستید ان شاءاله فردا چهاردهمین 
دوره انتخابات ریاست جمهوری را برگزار خواهیمک رد. 
علی رغم فرصتک وتاهیک ه برای برگزاری این انتخابات 
داشتیم، با اقدامات صورت گرفته ما آمادگیک امل را در 
مجموعه  ستاد انتخابات استان تهران برای برگزاری 
هرچه بهتر و باشکوه‌تر انتخابات داریم.وی در ادامه 
اظهارک رد: همان طورک ه مستحضر هستید هیات‌های 
اجرایی در شهرستان‌ها و حوزه‌های انتخابیه صورت 
گرفته و  تعیین شعب صورت گرفته است. عوامل 
اجرایی صندوق‌ها نیزک ارهایشان انجام شده و تعرفه‌ها 
نیز تحویل مجموعه ستادهای انتخاباتی شهرستان‌ها 
شده است. همه مقدماتک ار برای برگزاری انتخابات 
فراهم است. وی در ادامه تایکدک رد: ان شاءاله در موعد 
مقرر شاهد استقرار ریاست جمهوری جدید باشیم. 
نکته‌ایک ه بنده به طرفداران نامزدها در ایام تبلیغات 
تایکد می‌کنم این استک ه حتما از اقداماتیک ه موجب 
تخریبک اندیداهای مقابل می شود وی ا خدایی ناکرده 
درگیری‌هاییک ه  در مجموعه ستادها باشد خودداری 

کنند. 

دادستانک لک شور گفت: مردم توجهی به تبلیغات 
سوء دشمن و فشارهای اقتصادی آن در قالب تحریم در 
امر انتخابات ندارند و مثل گذشته در پای صندوق‌های 
رأی حضور می‌یابند.به گزارش ایسنا، حجت الاسلام 
والمسلمین محمد موحدی در مراسم گرامیداشت 
هفته قوه قضاییه در سازمان بازرسیک لک شور ضمن 
تبر کیعید غدیر خم اظهارک رد: حادثه غدیر خم تحول 
عظیم در زندگی بشریت است و همه محتاج علی علیه 
السلام هستیم.وی در ادامه سخنان خود به اقدامات 
سازمان بازرسیک لک شور در دوران تحول و تعالی 
اشارهک رد و بای ادآوری اینکه این سازمان در تمامی 
بخش‌ها وظیفه نظارتی دارد، گفت: سازمان بازرسی 
کلک شور امروزه در کی شرایط بسیار خوب قرار دارد 
و امروز در داخل قوه قضاییه و هم بیرون از قوهی کی از 
ارکان تصمیم گیری است و رئیس این سازمان طرف 
مشورت رئیس قوه قضاییه در امور مهم است.دادستان 
کلک شور با اشاره به برخی از اشتراکات بین سازمان 
بازرسی و دادستانیک ل گفت: این اشتراکات احصا شده 
و دادستانیک ل بنا داردک ه رابطه با سازمان بازرسی را 
تقویتک ند تا نظارت‌ها تشدید شود.وی با بیان اینکه 
بازرس باید ابزار داشته باشدی کی از این ابزارها را دانش 
آن رشته دانست وی ادآور شد: آن بازرسیک ه بنا دارد 
به کی سازمان برود باید آن سازمان را بطورک امل 
بشناسد با هدف آن سازمان آشنایی داشته باشد و تا 
‌مشرف به وظایف آن سازمان نباشد بازرسی به سرانجام

 نمی‌رسد.

سخنگوی سپاه پاسداران انقلاب اسامی با تایکد بر 
فرامین امام راحل و رهبری مبنی بر عدم دخالت و 
حمایت سپاه از اشخاص و جناح‌های سیاسی در انتخابات 
گفت: راهبرد انتخاباتی سپاه دعوت از آحاد ملت برای 
مشارکت حداکثری،ک م کبه تضمین امنیت و سلامت 
و ممنوعیت پاسداران در ورود مصداقی به انتخابات است.  
سردار رمضان شریف سخنگو و مسئول روابط عمومی 
کل سپاه پاسداران انقلاب اسامی در گفت‌وگویی با 
اشاره به اهمیت و حساسیت انتخابات ریاست جمهوری 
چهاردهم در شرایط ناشی از تحولات منطقه‌ای و 
جهانی و وضعیت داخلیک شور اظهارک رد: رهنمودها و 
توصیه‌های حکیمانه رهبر عظیم‌الشأن انقلاب اسلامی به 
عنوان منشور انتخاباتیک شور باید نصب العین آحاد ملت 
و به ویژه تمامی نامزدها و جریان‌های سیاسی قرار گیرد 
تا به فضل الهی انتخابات هشتم تیر ماه به صحنه عزت و 
حماسه تبدیل شود.وی افزود: روشنگری و بیان معیارها 
و ملاک‌های ترسیم شده در بیانات رهبر حکیم و فرزانه 
انقلاب در ۱۴ خرداد ماه و عید غدیر می‌تواند مسیر تحقق 
انتظارات معظم له و سربلندی ملت ایران در آزمون بزرگ 
تاریخی دیگری را هموار سازد.سردار شریف تلاش سپاه 
در تبیین برایک م کبه مشارکت و حضور حداکثری 
مردم در انتخابات را اقدامی در راستای پاسداری از انقلاب 
و دستاوردهای آن توصیف و تصریحک رد: اردوگاه ضد 
انقلاب و دشمنان ملت ایران صحنه‌های پرشور متکثر 
و رقابتی انتخابات را نقطه شکست و فروپاشی آمال و 

آرزوهای خود می‌داند.

فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: دولت 
رییسی امتداد جوهره و اندیشه رهبری بود. راز موفقیت 
رییسی عمل به اندیشه رهبری بود. فضای سیاسی 
جهان و خاورمیانه با عملِ دولت رییسی به این اندیشه، 
تغییرک رد. سردار سرلشکر  پاسدار حسین سلامی 
در مراسم اختتامیه سومین نمایشگاه دستاوردهای 
دولت مردمی شهید جمهور با تسلیت اربعین شهدای 
خدمت گفت: در سالروز ترور و سوء قصد به جان رهبری 
هستیم. ایشان در چنین روزی افتخار جانبازیی افتند. 
ایشان امتداد خط نورانیت در دهه‌های سخت انقلاب 
هستند. از خدا می‌خواهم ولایت این ابوالفضل انقلاب 
اسامی را به ظهور عظمی متصل فرماید.وی ادامه 
داد: دولت خدمت اگرچهک وتاه بود اما دستاوردهای 
بزرگی به دست آورد. شهید رییسی در ابتدای دولتش، 
در نقطه حداکثر فشار دشمنان اسام و ایران بود. 
دشمنان نظام و انقلاب ما را در مسیرک رنش و تسلیم 
قرار داده بودند. رئیسی در سخت ترین شرایط سیاسی، 
اقتصادی و تهاجمات سخت رسانه‌ای برای از بین بردن 
اعتمادها و باورها دولت را تحویل گرفت. سلامی ادامه 
داد: دشمنان داخلی انقلاب ادبیات زور را به زبان فارسی 
در داخلک شور منتشر می‌کردند. آنان فضا را این گونه 
آلودهک رده بودندک ه دوره آیت اله رییسی دوران تحریم 
و تحمیل خواهد بود و پنجره دیپلماسی بر ایران بسته 

می‌شود و در جهان سیاسی تنها می ماند. انسداد و 
انقباض سیاسی جامعه ایران را  فراخواهد گرفت. 
آنان چنین القا می‌کردندک ه سرمایه گذاری داخلی 
و خارجی و درآمدهای دولتک اهش می‌یابد و خزانه 
تعطیل می‌شود و اقتصاد ایران از اقتصاد جهان منفصل 
‌می شود و حقوق ها و معیشت مردم دچار بحران 
می شود و تحریم فروشگاه‌ها را خالی خواهدک رد. آنان 
می‌گفتند دولت در حل مشکلات انباشته سیاسی و 
اقتصادی عقب می افتد و نمی تواند بدون تن دادن 
به اراده قدرتهای بزرگ آنها را حلک ند.فرمانده سپاه 
پاسداران انقلاب اسامی گفت: این پیامها را واضح 
منتقل میک ردند اما آنچه اتفاق افتاد عکس القائات آنان 
بود. رییس جمهور و دولت در فضای تدبیر و سرچشمه 
حکمتی عنی در امتداد حکمتهای الهی و هدایتهای 
رهبری قرار گرفت. رییس جمهور منطق رهبری را 
معیار حرکتش قرار داد. این منطق چه بود؟ رهبری 
ازک تاب خدا استمداد گرفت و دیدیدمک ه فشارها و 
القائات نتوانست به اسلام و ایران ضربه بزند. دولت ایران 
در مسیر هدایت الهی حرکتک رد و نبرد مبهم و سخت 
را به سرانجام رساند و اجازه نداد القاء ناامیدی نسبت به 

نظام اتفاق بیفتد. او در قلب احیای اعتماد به نفس ملی و 
اقتدار در مقابل سیاستهای دشمن موفق شد. وی ادامه 
داد: توکل به خدا و صبر بهک م کمقاماتک شور آمد و 
رییسی با نگاه و تکیه به خداوند منزلت ملت مسلمان 
ایران را احیاک رد. رییسی آمد تا پیشرفت را در عین صبر 
و ایستادگی در برابر دشمنان به سرانجام برساند. چیزی 
که در دنیای واقعی اتفاق می افتد همان چیزی است 
که در درون انسان اتفاق می‌افتد. او این مفاهیم عالی را 
در عمل نشان داد. دوران رییسی کی دوران عظیم و با 
شکوه بودک ه همگان را به تعجب واداشت آن هم بدون 
وابستگی به شرق و غرب. سلامی ادامه داد: بی اعتنایی 
به فشارهای اقتصادی بزرگ دشمنان و گشایش روابط 
و ارتباطات سیاسی باک شورهای جهان و منطقه در این 
سه سال رقم خورد. دوره ایشان فصل شکوفایی روح 
جهاد و عزت مسلمانان بود. فرمانده سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی گفت: فضل چیزی استک ه دشمنان 
به آن گواهی می‌دهد. ستایش دشمن، واقعی است. 
مرکز افکارسنجی گالوپ می‌گوید اعتماد مردم ایران 
به دولت رییسی افزایشی افت. این موسسه همچنین 
ادامه داد 6 نفر از ۱۰ ایرانی اعتماد به نفسشان به دولت 

ملی ایران افزایشی افت و ۷۲ درصد ایرانیان دولت 
رییسی را تاییدک ردند. فرمانده سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی گفت: با اقتدار پرچمک شورمان را روی اقیانوس 
پیماها وک شتی‌های‌مان برافراشتیم و پهنه اقیانوسها 
را در نوردیدند؛ هیچ دشمنی نتوانست آنها را متوقف 
کند. در دوره رییسی ۳۶۰ طرح عظیم ملی را در قرارگاه 
خاتم الانبیاء در دست اجرا داریم. به عنوان پیمانکار 
دولت عملک ردیم و اکنون در آستانه افتتاح هستند. 
وی ادامه داد: چهره امروز ایران چهرهک کی شور تحریم 
شده است؟ واردات و صادراتک شور و عبور از تنشهای 
آبی و فروش در اوجِ نفتمان را نگاهک نید، شرایط چگونه 
است؟ او در سه سالک ار ۱۰ سال را پیش برد. نمی‌دانم 
که او این معراج آسمانی را پیش بینیک رده بودک ه عمر 
کوتاه دولتش را سراسر به خدمت گذراند؟وی گفت: 
دشمنانمان می گفتند حق با شماست اما شدت عمل 
به خرج ندهید و با آرامش پاسخ دهید. قدرتهای غیر 
الهی هیچ توانی ندارند.سلامی ادامه داد: امتداد دولت 
سیزدهم در دولت چهارهم را خواهانیم. انتخابات باید 
به صحنه غلبه ملت ایران بر دشمنان تبدیل شود. 
حضور مردم پای صندوقهای رای از حساسیت بالایی 
برایمان برخوردار است؛ چون به تعمیق اقتدار ایران بر 
جهان می انجامد. از همه آحاد ملت ایران استمداد می 

کنم برای شکوه ایران به میدان انتخابات بیایید.

فرمانده سپاه پاسداران:
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